

Sanat "**Mutta Jumala**" lohduttavat meitä maailman kaaoksen keskellä

The Words "But God" Comfort Us Amid World Chaos

by Jonathan Brentner, 22.10.2023



Sanat Ef. 2:1-10 tarjoavat meille mittaamattoman lohdutuksen. Kun apostoli on kuvaillut aikaisempaa surullista tilaamme "kuolleina rikoksissa ja synneissä" ja todennut, että olimme luonnostamme "vihan lapsia" (2:1-3), luemme nämä hämmästyttävät ja rauhoittavat sanat jakeissa 4-5:

"...mutta Jumala, joka on laupeudesta rikas, suuren rakkautensa tähden, jolla hän on meitä rakastanut, on tehnyt meidät, jotka olimme kuolleet rikoksiimme, eläviksi Kristuksen kanssa - armosta te olette pelastetut."

Jos Jumala ei olisi puuttunut kadotettuun langenneeseen tilaamme, me olisimme hengellisesti kuolleita ja vailla toivoa iankaikkisesta elämästä. Jeesuksen ansiosta meillä on syntien anteeksiantamus ja odotus, että hän tulee pian viemään meidät kirkkauteen.

Kun olen tarkastellut maailman tapahtumia Israelin kansalaisten joukkomurhan jälkeen 7. lokakuuta 2023, näen monia muita "mutta Jumala" -skenaarioita, jotka muistuttavat meitä Hänen suvereenista maailman asioiden hallinnastaan.

Kun kirjoitan tätä kolumnia, Israel on ollut monen rintaman sodan partaalla yli viikon ajan. Välittömältä näyttävää hyökkäystä Gazaan ei ole vielä tapahtunut. Joka aamu odotan uutista hyökkäyksestä Gazaan, mutta

kaikki on hiljaista jatkuvia yhteenottoja ja Gazan pommituksia lukuun ottamatta.

Tiedämme, että Tempauksen *jälkeen* kaikkialla maailmassa puhkeaa tappavia sotia, jotka ovat paljon tappavampia kuin 1900-luvun sodat. Niin monet nykyiset konfliktit voivat nopeasti johtaa jakeissa Ilm. 6:3–4 ja 8 kuvattuun skenaarioon, *mutta Jumala* hallitsee edelleen sitä, milloin toinen ratsastaja lisää sodankäyntiä maan päällä ja sen seurauksena ihmisiä kuolee tähtitieteellisin määrin.

Suurimman osan vuotta 2023 olen lukenut varoituksia siitä, kuinka Naton osallistuminen Ukrainan sotaan voi helposti johtaa Venäjän ydinaseiskuun, mutta Jumala rajoittaa edelleen Putinin vastausta huolimatta hänen monista uhkauksistaan Yhdistynyttä Kuningaskuntaa ja Yhdysvaltoja vastaan.

Yli vuoden ajan Kiina on näyttänyt olevan hyökkäämisillään Taiwaniin, mikä monien mielestä johtaisi tuhoisaan sotaan Amerikan ja Kiinan välillä, *mutta Jumala* pidättää edelleen tätä tuomiopäivän skenariota.

Tuntien Biden'in hallinnon heikkouden ja hänen sotilaallisten resurssiemme ehdyttämisen Pohjois-Korean Kim Jong-Un uhmaa toistuvasti Amerikkaa rakettien koelaukaisullaan. Hän on myös äskettäin uhannut sekä Etelä-Koreaa että Amerikkaa. *Mutta Jumala*.

Yli 12 vuotta sitten luin kirjan, jossa kerrottiin yksityiskohtaisesti, että Amerikka oli suuren taloudellisen romahduksen partaalla. Tämän vuoden kesäkuun 1. päivästä lähtien olemme lisänneet velkaamme kahdella biljoonalla dollarilla, mikä on nostanut sen huikeaan 33 biljoonaan ja se jatkaa räjähdysmäistä kasvuaan ilman loppua näkyvissä, kun presidenttimme lupaa kymmeniä miljardeja dollareita tukea Ukrainalle ja Israelille. *Mutta Jumala* on jotenkin suojellut meitä taloudelliselta tuholta, jolla olisi paljon pahemmat seuraukset kuin Suurella Lamalla lähes 100 vuotta sitten.

Kun opetuslapset kysyivät Jeesukselta valtakunnan palauttamisesta Israelille, Hän vastasi näillä sanoilla: *"Ei ole teidän asianne tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa voimalla on asettanut"* (Apt. 1:6-7). Se on Isä Jumala, joka määrää suvereenisti aikataulun, jonka mukaan asiat näinä viimeisinä päivinä tapahtuvat (ks. myös Mt. 24:36).

Isä päättää, milloin hän lähettää Jeesuksen hakemaan meidät kotiin, vaikka me rukoilemme, että se tapahtuisi pian.

Siihen asti seuraamme tapahtumia Israelissa ihmetellen, mitä voisi tapahtua seuraavaksi, kun selaamme sekä laillisia että kuvitteellisia uutisia etsien sellaisia vihjeitä. Odotamme, että intensiivisempi sota puhkeaa lähipäivinä tai viikkoina, mutta emme tiedä, rajoittuuko se Hamasiin vai laajeneeko se paljon suuremmaksi yhteenotoksi. Kuulemme toistuvia uhkauksia Iranilta sekä Israelia että Amerikkaa vastaan, *mutta Jumala valvoo edelleen, mitä he tekevät.*

Odottaessamme saamme suurta varmuutta seuraavista Raamatun lupauksista:

1. "Laittomuuden ihminen" voi ilmestyä maailman näyttämölle vasta Tempauksen jälkeen (2.Ts. 2:3-8).
2. Tempauksen on tapahduttava, ennenkuin Jumalan tuhoisa viha lankeaa maailman päälle (1.Ts. 5:1-10).
3. Herra antaa meille kirkkaan ja katoamattoman ruumiin ilmestyessään viemään meidät kotiin (1.Kor. 15:47-55; Fil. 3:20-21).
4. Jumala tulee aivan varmasti tuomitsemaan pahuuden, väkivallan ja laittomuuden, jota näemme nyt kaikkialla ympärillämme (Ps. 37:1-20; luvut Ilm. 6-18).
5. Jumala palauttaa varmasti kunniakkaan valtakunnan Israelille Toisessa Tulemuksessaan (Apt. 1:6-7; Jer. 30:3, 33:223-26; Aamos 9:14-15; Sef. 3:20).
6. Hallitsemme Jeesuksen kanssa hänen valtakuntansa perillisinä 1000 vuotta ja sitten koko ikuisuuden (Room. 8:17; Ef. 1:14; Ilm. 2:25-27, 5:9-10).
7. Tulee päivä, jolloin sanat Ilm. 21:4 ovat totta meille kaikille, jotka tunnemme Jeesuksen Vapahtajanamme.

Siihen saakka me seuraamme niiden merkkien yhteen tulemista, jotka kertovat meille, että Tempaus on hyvin lähellä. Tiedän, että monet teistä kohtaavat paljon ahdistusta ja surua ja sen vuoksi kaipaavat Jeesuksen ilmestymistä. Tiedä, että Herra näkee tuskasi ja jonakin päivänä Hän ei ainoastaan lohduta sinua vaan myös palkitsee uskollisuutesi Häntä kohtaan kärsimyksesi keskellä.

Esther Kerr Rusthoi'n vanha virsi ["When We See Christ"](#) on tuonut minulle suurta lohtua menneisyydessä (ja tuo edelleen). Kertosäe päättyy näihin sanoihin: "Yksi vilkaisu Hänen rakkaisiin kasvoihinsa pyyhkii pois kaiken surun, joten kilvoittele rohkeasti, kunnes näemme Kristuksen."

-Jonathan